fuerit, etiam iteratis vicibus aggravare curatis. Ceterum si per summariam informationem, per vos super his habendam, etiam vobis confiterit, quod ad loca, in quibus molestatores, & injuratores hujusmodi, necnon ceteros, quos presentes literae concernunt, pro tempore morari contigerit, pro monitionibus, requisitionibus, & inhibitionibus ipsis, ac citationibus de eis faciendis tutus non pateat accessus. Nos vobis, monitiones, ac inhibitiones quaslibet, tam contra in iudicio presentes, quam alios quoscumque sua quomodolibet interesse putantes, & quacumque auctoritate five dignitate praesulgentes, in decreto, five executione dictae citationis, five inhibitionis nominandos, etiam sub eisdem censuris, ac aliis arbitrio vestro imponendis, & applicandis poenis, etiam pecuniariis, etiam per edicta publica locis assignanda publicis, & partibus illis vicinis, de quibus sit verisimilis conjectura, quod ad ipsorum monitorum, requisitorum, & citatorum notitiam pervenire valeant, faciendi, & decernendi, eoque citandi, ac eisdem molestatoribus, injuriatoribus, contradicitoribus, & rebellibus, ac aliis quibus opus fuerit, etiam sub censuris ecclesiasticis, ac aliis poenis, etiam pecuniariis, suo arbitrio moderandis, inhibendi, easque incurrisse modo praemisso declarandi, aggravandi, & auxilium brachii secularis invocandi. Necnon causas, & controversias quascumque dictorum Fratrum Monialium, & dicti Ordinis Superiorum Oblatorum, ac aliarum personarum praesentium, super quibusvis rebus, & negotiis, motas, & movendas, active, & passive, cum omnibus, & singulis earum incidentibus, dependentibus, & emergentibus, annexis, & connexis, modo praemisso, & tam conjunctim quam divisim, arbitrio vestro, audiendi, cognoscendi, decidendi, & in suis statu, & terminis resolvendi, & sine debito finiendi, & terminandi; & eorundem, necnon sententias per vos ferendas, postquam transierint in rem judicatam, vel alias de jure executioni locus fuerit, debite exequendi, & executioni demandandi, plenam, & liberam, earundem tenore praesentium concedimus facultatem, & potestatem. Ac volumus, & eadem Apostolica auctoritate decernimus, quod monitiones, requisitiones, citationes, inhibitiones sic factae hujusmodi, ipsos monitos, requisitos, citatos, inhibitos arceant, perinde, ac si eis factae, insinuatae, & intimatae personaliter extitissent.

Clausula subla.

§.17. Sicque in praemissis omnibus, & singulis, per quoscumque Judices, & Commissarios, quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, sublaata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere. Ac irritum, & inane, quicquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.